UBND TỈNH LẠNG SƠN  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ NỘI VỤ  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /SNV-VP       Lạng Sơn, ngày       tháng 8 năm 2023

        V/v tuyên truyền, hưởng ứng

Ngày Chuyển đổi số quốc gia năm 2023

Kính gửi: Các phòng, đơn vị thuộc và trực thuộc Sở

Thực hiện Kế hoạch số 174/KH-UBND ngày 20/8/2023 của UBND tỉnh

về tổ chức Ngày Chuyển đổi số quốc gia năm 2023 trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn.

Sở Nội vụ yêu cầu các phòng, đơn vị thuộc và trực thuộc Sở (gọi tắt là

đơn vị) triển khai một số nội dung, như sau:

1. Trưởng các đơn vị tuyên truyền tới toàn thể công chức, viên chức,

người lao động thuộc thẩm quyền quản lý về mục đích, ý nghĩa, các nội dung,

nhiệm vụ, chỉ đạo, triển khai của UBND tỉnh tại Kế hoạch số 174/KH-UBND,

cũng như chủ đề của Ngày Chuyển đổi số quốc gia năm 2023, tích cực hưởng

ứng Ngày Chuyển đổi số quốc gia năm 2023 (ngày 10/10/2023) với Chủ đề

“Khai thác dữ liệu số để tạo ra giá trị”.

2. Giao Văn phòng Sở tuyên truyền các nội dung, văn bản liên quan về

tổ chức Ngày Chuyển đổi số quốc gia năm 2023 trên Trang Thông tin điện tử

Sở Nội vụ.

(Gửi kèm theo văn bản này Kế hoạch số 174/KH-UBND ngày 20/8/2023

của UBND tỉnh về tổ chức Ngày Chuyển đổi số quốc gia năm 2023 trên địa

bàn tỉnh Lạng Sơn).

Yêu cầu các đơn vị và toàn thể công chức, viên chức, người lao động

thuộc Sở nghiêm túc triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở NV (b/c);

- Văn phòng Sở;

- Trang TTĐT;

- CC, VC, NLĐ;

- Lưu: VT.

  Trần Văn Ba

		2023-08-22T14:10:53+0700

		2023-08-23T08:05:55+0700

		2023-08-23T08:05:55+0700

		2023-08-23T08:05:55+0700